БАШКОРТОСТАН РЕСПУВЛИКАhН
СИБАЙ ТАJIАЬЦ

т;а,JIА округ1l хАкими9тЕЕЕц
МаГЛРПФ БYЛЕГЕ

li5]83З, Рэса*. БашлоgЕос!ак, Ctftll-,
лelJrtr }rtxrш, L2 ТедfФаЕс 2-88-О6,

е-mа11 : срisiЬу@mаil.пl

ОТДЕЛ ОБРЛЗОВЛЕИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД СИБАЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
а5ЗЕ33, Pocrrrл, Рск}бщ G,лкчгшптъ r.Сdd, 1аJka" l 2

Тепфшс 2{8{ý, еяil: qi*iЬуфаП-rч

БОЙОРОК ПРИКАЗ
*_Ш" ьЪ*,з*-t.--, 20j}Сй. }et\+t uЗl_, sЪхъsьч.zоЕ-ýг.(\ --------ý-

назначении контрактного управляющегоо

В соответствии со ст.38 ФелераJIьного закона от 0_5,04.20l3 N'14-ФЗ "О
контрактной системе в сфере закуrlок товаров. работ. услуг лJIя обесгlечения
государственных и муниципаJIьных н\,жд".

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанности контрактного управляющего на руководителей
учреждений и сотруд}{иков tlоllведо]\Iственных Отлелу образования
АдминистрациI{ городского округа город Сибай Респуб.гtики Баrпкортсlстан.
ответственных за закупки товаров. работ," услуг для обеспечения Hyжll учреждеIrий.
включая контроль за исполнениеNI контрактов согласно прилагаемому списк),
(Приложение l).

2. Утверлить должностную инструкцию контрактного управляющего
(Прило>кение 2),

3. Контрактный управляюrчий несет персональную oTBeTcTBeHl-locTb ts

пределах возложенных на l{его полномочий.
4. Секретарю руковод1lтеля казенн()го учреждения кL[елlт,ра,lизованllая

бухгалтерlля городскоl,о отдела образования Адшtинистраtlии гороjlского oкp),t,a
город Сибай Респу,блики Башкортосl,ан) [-олубевс,lй Анастасие Сергеевне довести
настоящ}lй Приказ до сведения ответствеt{ных лиц под подплlсь.

5. Считат,ь утратившим силу приказ Отдела образования Адми[Iис,грации
городского округа город Сибай Республllки Башкортостан кО назIlаtlении
контрактных управляюLIlих) от 28,03.20l4г. J\'9274 (с изменениями и

дополнениями).
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

начальник Р.Р. Тураев

С приказом омлены: 4.."*r?r.2,-?
ra/ar-rra /у

///
.,.. /"-r, Р,е

аа,*?/r/rrr"^ JЫ

{.а,
/./.

ф/

(,

а
,_/r

fu;,aaB /t/.r/рft/-а2-
i а хаА ?azaaa'P U/az

w
йз,-.r'о 4

&7 /"
?"77

Еoоt-rr-rr-гЁrr-а-

-(lz-+.-

zr{ О й"_

Аа-

)

a,a-4n

Ze"

АВЭуrrпu,,,

а

lзапат

%r/.--J

,lчuОпОВцч

fuqr,tl

f(

afuz;"zlazЩ й7
а -эаrl""м,+

Й,r "В 4F** ft7аа,аГо/2п

ыL